— 1 —

资雁府发〔2021〕14 号

资阳市雁江区人民政府
关于表扬第十一届“邵子南文艺奖”

获奖作品的通报

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

为深入贯彻党的十九大精神，全面推动社会主义文化大发

展大繁荣，传播先进文化，繁荣文艺创作，全区广大文艺工作者

深入实际、深入生活，创作出了一大批反映社会生活、弘扬时代

主旋律、讴歌时代精神的优秀文艺作品。第十一届“邵子南文艺

奖”评选委员会精心组织专家、学者对征集到的作品进行了严格

评审，丁鲁川的《前赤壁赋》、杜先福的《闻香传奇》、王俊英的

《第一书记的一天》等 22 件作品（名单附后）获得“第十一届

邵子南文艺奖”，现予通报表扬。希望获奖的文艺工作者戒骄戒

躁、再接再厉，为繁荣我区文艺创作、弘扬时代主旋律创作出更

— 2 —

多更优秀的文学艺术作品，为不断满足人民群众不断增长的精神

文化需求作出更大贡献。

附件：第十一届“邵子南文艺奖”获奖作品名单

资阳市雁江区人民政府

2021 年 8 月 28 日

— 3 —

附件

第十一届“邵子南文艺奖”获奖作品名单

一、优秀奖作品

（一）文学作品（2 件）

1.《闻香传奇》 作者：杜先福

2．《翻凼湾的传奇故事》 作者：周永明

（二）美术书法作品（3 件）

1．《前赤壁赋》 作者：丁鲁川

2.《家乡神韵》 作者：匡晓英

3.《三贤赋选段》 作者：余艳英

（三）摄影作品（3 件）

1．《第一书记的一天》 作者：王俊英

2．《刘若愚一家的40年家庭合影》 作者：魏承德

3．《制衣厂里的读书娃》 作者：魏前程

（四）音乐舞蹈作品（1 件）

《萨郎姐》 作者：肖三山

二、入围奖作品

（一）文学作品（3 件）

1. 《坚定理想信念永葆赤子之心为群众追求幸福生活贡献

信访力量》 作者：王丽平

— 4 —

2.《一个退伍兵的心声》 作者：张明国

3.《雁江我可爱的家乡》 作者：校明明

（二）音乐舞蹈作品（1 件）

《守着忠诚》 作者：李 波

（三）美术书法作品（5 件）

1．《辞旧迎新》 作者：秦 琳

2．《清风满竹林》 作者：唐忠容

3．《过故人庄》 作者：周晓英

4.《虚空》 作者：李 琦

5.《向阳盛开》 作者：杨 艳

（四）摄影作品（4 件）

1. 《瓦屋山冷笋》 作者：刘 巍

2.《田园的生日聚会》 作者：黄晓燕

3.《各族群众笑脸》 作者：魏莉娟

4. 《疫情防控那一抹红》 作者：刘全容